АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЛИМОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2023 года № 25

д. Климовская Коношского района
Архангельской области

Об утверждении плана мероприятий
по увеличению поступлений налоговых и неналоговых

доходов в бюджет МО "Климовское" на 2024 год

С целью увеличения поступлений налоговых и неналоговых
доходов бюджета МО «Климовское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2024 год план мероприятий по увеличению поступлений
налоговых и неналоговых доходов бюджета МО «Климовское» согласно
приложения № 1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы МО «Клим М.Н.Белова